
                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 3 del Sindaco in data 

06/07/2009 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

 

 CONSIDERATO che occorre provvedere alla sistemazione di un tratto della strada Comunale Colli Orsoni; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli 

Enti Locali”; 

VISTO l’art. 147 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa; 

VISTO l’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L.; 

 

VISTO il preventivo di spesa della ditta Cori Giuseppe dell’importo di € 1.464,00 IVA compresa; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia; 

   

DETERMINA 
 

1) Di assumere la spesa di  € 1.464,00  per la sistemazione di un tratto di strada in via Colli Orsoni;  

 

2) Di imputare la spesa all’intervento n. 1080102/1 del bilancio in corso; 

 

3) Di affidare la prestazione alla ditta Cori Giuseppe; 

 

4) Di provvedere alla liquidazione della spesa previa presentazione di fattura e determinazione del responsabile del 

servizio tecnico; 

 

Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 

dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 comma 4, del D.lgs n. 267 del 18/8/2000; 

L’atto viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza e inserito nella 

raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della disciplina 

degli Uffici e dei Servizi all’art.97. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                         Geom. Alessandro Cori  

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER  SISTEMAZIONE  TRATTO DI STRADA IN 

  VIA COLLI ORSONI 

                            Codice CIG  Z600EE039D 
 

 

 

 

 

                            

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 74/UTC  

           Lì  17/04/2014 

/2012 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto dell’art. 147 bis 1 comma  del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il parere  di regolarità contabile ed  il visto attestante la  copertura finanziaria. 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva 

spesa per l’esecutività dell’atto. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti: 

  

N. DITTA CODICE CIG INTERVENTO/CAPITOLO EURO IMPEGNO 

1 CORI GIUSEPPE Z600EE039D 1080102/1 1.464,00 503/2014 

      

      

Totale della somma impegnata 1.464,00  

 

Dalla Residenza Comunale, lì 19/06/2014 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

                                                                                D.ssa Rita Sturvi                                                                                                                            

 

 

 

 

 

N.    261       del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio ON-LINE dell’Ente per quindici 

giorni consecutivi 

 

  

dal 26/06/2014  al  11/07/2014 

 

Data 26/06/2014                     Il Responsabile delle Pubblicazioni 

            F.to Sig. Massimo Rossi 

 

 

 


